
Uchwała Nr 183/691/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Oświęcimskiego na 2021 rok Rady Powiatu w Oświęcimiu Nr XXVII/240/2020 z dnia 16 grudnia 2020 r. Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021, jak w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Kobielusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B12F09B-4BC6-4C16-B73B-2C4DE2C575E0. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

106 551,00 106 551,00  Razem: 

Działalność usługowa 36 860,00 4 860,00 710 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 32 000,00 0,00      71012 

32 000,00 0,00           wydatki bieżące 

32 000,00 0,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Nadzór budowlany 4 860,00 4 860,00      71015 

4 860,00 4 860,00           wydatki bieżące 

0,00 4 860,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

4 860,00 0,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Różne rozliczenia 0,00 82 898,00 758 

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 82 898,00      75818 

0,00 82 898,00           wydatki bieżące 

0,00 82 898,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Oświata i wychowanie 16 793,00 16 793,00 801 

Technika 2 793,00 0,00      80115 

2 793,00 0,00           wydatki bieżące 

337,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

2 456,00 0,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 2 001,00      80117 

0,00 2 001,00           wydatki bieżące 

0,00 2 001,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Licea ogólnokształcące 6 614,00 7 386,00      80120 

6 614,00 7 386,00           wydatki bieżące 

0,00 7 273,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

6 614,00 113,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcacych, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

7 386,00 0,00      80152 

7 386,00 0,00           wydatki bieżące 

7 273,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

113,00 0,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Pozostała działalność 0,00 7 406,00      80195 

0,00 7 406,00           wydatki bieżące 

0,00 667,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

0,00 6 739,00                wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4,00 0,00 853 

Pozostała działalność 4,00 0,00      85395 

4,00 0,00           wydatki bieżące 

4,00 0,00                wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Edukacyjna opieka wychowawcza 52 894,00 2 000,00 854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 46 894,00 0,00      85403 

46 894,00 0,00           wydatki majątkowe 

46 894,00 0,00                inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Placówki wychowania pozaszkolnego 6 000,00 2 000,00      85407 

6 000,00 2 000,00           wydatki bieżące 

2 000,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

4 000,00 2 000,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Załącznik  
do uchwały Nr 183/691/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 24 sierpnia 2021 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B12F09B-4BC6-4C16-B73B-2C4DE2C575E0. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B12F09B-4BC6-4C16-B73B-2C4DE2C575E0. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
1. Zmiany w budżecie Powiatu po stronie wydatków budżetowych: 
a) w dziale 710, rozdział 71012 przesunięto środki między grupami wydatków w wysokości 4.860 zł  
z przeznaczeniem na zakup usług (m. in. pocztowych) w PINB w Oświęcimiu, 
b) w dziale 801: 
  przesunięto środki między rozdziałami (80115, 80117 i 80120) w wysokości 2.001 zł celem dostosowania 
planów do aktualnych potrzeb w PZ Nr 10 w Kętach, 
  przesunięto środki między rozdziałami (80115, 80120 i 80195) oraz dysponentami, tj. ILO w Kętach  
i Starostwem Powiatowym w Oświęcimiu w wysokości 6.739 zł w związku z rozliczeniem projektu 
(finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) pn.: „Zajęcia z nauką - 
udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze Edukacyjnej - etap II”, w tym z przeznaczeniem na 
zakup laptopa i drukarki w ILO w Kętach (6.402 zł), 
  przesunięto środki między rozdziałami (80115 i 80195) w wysokości 667 zł z przeznaczeniem na zwrot 
kosztów refundacji dla opiekuna praktyk uczennicy PZ NR 4 w Oświęcimiu odbywającej miesięczną praktykę  
w zakładzie pracy, 
  przesunięto środki między rozdziałami (80120 i 80152) w łącznej wysokości 7.386 zł z przeznaczeniem na 
przeprowadzenie zajęć rewalidacyjnych w roku szkolnym 2021/2022 (7.273 zł) oraz ZFŚS dla nauczyciela 
prowadzącego ww. zajęcia (113 zł) w ILO w Kętach, 
c) w dziale 854, rozdział 85407 przesunięto środki między grupami wydatków w wysokości 2.000 zł  
z przeznaczeniem na wypłatę wykonawcy wynagrodzenia za koncert z okazji Imprezy Jubileuszowej MDK  
w Oświęcimiu. 
 
2. Jednocześnie Zarząd Powiatu w Oświęcimiu uruchomił rezerwy: 
a) ogólną w łącznej wysokości 32.004 zł: 
  z przeznaczeniem na kartowanie operatów geodezyjnych w mapie numerycznej (realizator: Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu; kwota 32.000 zł, rozdział 71012), 
  w związku z rozliczeniem projektu (finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 ustawy) pn.: „Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Społeczny Bezpieczny Dom” w DPS w Bobrku  
i zwrotem niewydatkowanych środków (kwota 4 zł, rozdział 85395), 
b) celową oświatową w łącznej wysokości 50.894 zł z przeznaczeniem na: 
  realizację zadania majątkowego pn.: „Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku SOSW w Oświęcimiu” 
(kwota 46.894 zł, rozdział 85403), 
  zakup materiałów wytłumiających ściany w Młodzieżowej Piwnicy Artystycznej w MDK w Oświęcimiu 
(kwota 4.000 zł, rozdział 85407). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B12F09B-4BC6-4C16-B73B-2C4DE2C575E0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-08-27T07:43:13+0000
	Polska
	Paweł Bernard Kobielusz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




